teren tze an, betiere beren eskain tza rekin konpromisoa har tze ko 
legezko eragozpen edo murrizpenik ez badute. 

Valoración: 808.152,27 €. 

Cargas preferentes: 0,00 €. 

Tipo de subasta: 808.152,27 €. 

Si bien en la nota simple actualizada de la finca constan que 
la misma tiene una superficie de veinte mil novecientos treinta 
y cinco metros cuadrados (20.935 m²), dentro del expediente 
de expropiación forzosa del «Proyecto de Construcción de la va-
riante de la carretera GI-131 de Urnieta 21-V-18 se le expropia-
ron 8.717 m², por lo que la superficie actual es de doce mil dos-
cientos dieciocho metros cuadrados (12.218 m²).